[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского  района
Псковской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2023г  №106
                       г. Новоржев

Об определении мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов  и о предоставлении
помещений для встреч с избирателями зарегистрированных
 кандидатов и их доверенных лиц на выборах Губернатора
Псковской области и выборах депутатов Собрания
 депутатов Новоржевского муниципального округа
 первого созыва

          В соответствии со статьями 53 и 54 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 50 и 51 Закона Псковской области №295-ОЗ от 01.08.2003 года «Избирательный кодекс Псковской области», при проведении выборов  Губернатора Псковской области и выборов депутатов Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва Администрация Новоржевского района постановляет:
     1.Определить местом для проведения встреч с избирателями Новоржевского района зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц на выборах Губернатора Псковской области и выборов депутатов Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва помещение зрительного зала муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоржевский районный культурно-спортивный комплекс».
    2.Рекомендовать Главам поселений Новоржевского района определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №№296-305.
    3.Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Новоржевского района, опубликовать в периодическом печатном издании «КурьерЪ.Псков-Великие Луки» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Новоржевский район».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоржевского района                                                С.О.Пугачева
image1.png
S=
S&=

S=—